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جهان

مرگ یک زن مهاجر گواتمالایی 
در امریکا باعث شده، جامعه 
گواتمالایی ها در این کشور با 
هم متحد شوند و درباره خطرات 
مهاجرت به امریکا به کسانی که 
از امریکای لاتین قصد مهاجرت به 
کشور امریکا را دارند، هشداردهند 
که این مسیر، مسیر خطرناکی 
است و شاید ارزش به جان 
خریدن این سفر را نداشته باشد.

شیکاگو تریبون
امریکا

بعد از مرگ شمار زیادی از مهاجران 
انگلیس،  به  سفر  مسیر  در 
ریشی سوناک متعهد شد، مانع 
از مهاجرت های غیرقانونی به 
کشورش شود و به این ترتیب از 
آمار مرگ و میر مهاجران بکاهد. 
با این حال کارشناسان معتقدند، 
وی در ایام انتخابات، برای جذب 
آرای حامیان مهاجران، این وعده 

را فراموش می کند.

ایندیپندنت
بریتانیا

کارگران فرانسوی در اعتراض به اصلاحات 
مدنظر دولت امانوئل مکرون برای افزایش 
سن بازنشستگی، برای ششمین بار در 
اعتصابی گسترده به خیابان ها آمدند، 
اما این دور از اعتصاب ها با گذشته تفاوتی 
جدی و هشدارآمیز دارد و آن این است 
که علاوه بر محدود نبودن بخش های 
مشارکت کننده، زمانی برای پایان آن تعیین 

نشده است.
به گزارش فرانس 24، معلمان، کارگران 
تأسیسات برق و گاز، رانندگان قطار و کارکنانی 
از بخش های صنعت و... به این فراخوان 
دعوت شده اند و انتظار می رود مشارکت به 

بیش از یک میلیون نفر نیز برسد.
گرچه فرانسه از 19 ژانویه سال جاری 

میلادی تاکنون، 5 دور اعتصاب روزانه را 
در بخش های مختلف و در اعتراض به 
اصلاحات دولتی بازنشستگی برگزار کرده 
است اما در دور جدید، برنامه ریزی ها به 
گونه ای است که به نظر می رسد قرار است 
فرانسه تا تاریخی نامعلوم روزهای سیاهی 
را تجربه کند. کلمنت بوون، وزیر حمل و 
نقل فرانسه نیز درباره آن به شبکه 3 فرانسه 
گفت: »این اعتصاب تأثیر بسیاری بر حمل و 
نقل خواهد گذاشت. تا امروز نیز بیشترین 
مشکلات ناشی از اعتراضات به مسافران 

تحمیل شده است.«

اعتصاب تا زمان نامعلوم
براساس فراخوان اعلام شده توسط 
اتحادیه های بزرگ کارگری فرانسه، آنچه 
علاوه بر پایان باز این اعتراضات، آن 
را نسبت به دوره های پیش متفاوت 
می کند، این است که در ششمین اعتصاب 
سراسری در پایان هر روز مشارکت کنندگان، 
نظرسنجی برگزار می کنند و تا زمانی که 
نتایج این نظرسنجی ها مثبت باشد، 

اعتصاب ها ادامه خواهد یافت. فیلیپ 
مارتینز، رئیس کنفدراسیون کارگری فرانسه 
معتقد است: »ما همواره گفته ایم که 
اگر لازم باشد روند را جدی تر می کنیم 
و اعتصاب سه شنبه)امروز( نیز براساس 

همین هدف تعریف شده است.«
سباستین منسپلیر، دبیرکل اتحادیه 
کنفدراسیون انرژی فرانسه نیز معتقد 
است: »اعتصاب بخش گاز و برق که از 
جمعه شروع شده است همزمان با این 
اعتصاب به پایان می رسد اما دور جدید تا 

پیروزی تمام نخواهد شد.«

تبعات سخت
از آنجا که برای این دور اعتصاب، مشارکت 
بالایی پیش بینی شده است، انتظار می رود 
که بخش های مختلف با اختلال های 
جدی روبه رو شوند. در بخش حمل و نقل، 
شرکت ملی اس ان سی اف که بزرگ ترین 
شرکت نقل و انتقالات به شمار می رود 
در بیانیه خود نه تنها اعتصاب سه شنبه 
را وسیع تر از دوره های قبل عنوان کرده 

که به مقامات حمل و نقل کشور درباره 
بزرگ ترین اختلال در این بخش بویژه برای 
پاریس هشدار داده است. در دسامبر سال 
2019، اعتراضاتی مشابه در این بخش برای 
هفته ها به طول انجامید و ابتدا پایتخت 
فرانسه و پس از آن دیگر شهرهای این کشور 
را نیز دچار مشکلات بسیار بزرگی کرد. 
همزمان با این پیش بینی ها، اتحادیه های 
مرتبط با فرودگاه ها و ایستگاه های راه آهن 
نیز با این هشدار همراه شده اند و اکثر 
فرودگاه ها در شهرهای بزرگ فرانسه کاهش 
ترافیک پروازی را در مدت زمان اعتصاب ها 
تا 30 درصد اعلام کرده اند که به این 
مشکل باید تأخیرها و لغو پروازها را نیز 
اضافه کرد که سبب سرگردانی بسیاری از 

مسافران خواهد شد.
در بخش آموزش نیز، 7 اتحادیه بزرگ 
آموزش، تعطیلی کامل مدارس را برای 
این دوره اعتصاب ها اعلام کرده اند و این 
شرایط زمینه را برای پیوستن دانش آموزان 
دبیرستانی و دانشجویان به صف معترضان 
فراهم می آورد و بر جمعیت می افزاید. این 

در حالی است که انتظار می رود تا پنجشنبه 
9 مارس که روز جنبش جوانان نامگذاری 
شده است، این شور و حرارت بیشتر شود 

و خطر اعتراضات را جدی تر کند.
کارگران  اعتصاب  صنعتی،  بخش  در 
تأسیسات نفتی ضربه ای کاری را به اقتصاد 
وارد می کند به طوری که نه تنها روند تولید 
و توزیع بلکه واردات سوخت نیز با مشکل 
روبه رو شده و به اذعان کارشناسان این 
بخش، اقتصاد به طور کامل نابود خواهد 
شد. بیش از 1.5 میلیون کارگر بخش فلزات 
شامل ماشین سازی، تجهیزات هوایی و 
شرکت های فولاد به این اعتصاب فراخوانده 
شده اند که نمی توان میزان خسارت ناشی 
از مشارکت این بخش را بدرستی تخمین 
زد. منسپلیر معتقد است به تمامی این 
بخش ها باید کارگران سکوها و بخش های 
جمع آوری ضایعات و... را نیز افزود اما 
قرار نیست این گروه عظیم این بار بدون 
دستیابی به اهدافشان عقب نشینی کنند. از 
روز یکشنبه رانندگان کامیون نیز وارد اعتصاب 
شده اند که تداوم آن بدون شک علاوه 
بر بروز مشکلاتی برای کارخانه ها، سبب 

مسدود شدن جاده ها می شود.

اعتراض تا تسلیم دولت
عزم کارگران در این دوره اعتصاب ها به 
قدری جدی است که دبیرکل کنفدراسیون 
صنایع پتروشیمی رسماً اعلام کرده است: 
»کارگران برای رسیدن به اهدافشان، تا 
به زانو درآمدن اقتصاد دست از اعتراض 
نمی کشند.« با این حال دولت سعی در 
بی تفاوتی نسبت به این اعتصاب ها دارد 
و حتی گابریل آتال، وزیر اقتصاد در پاسخ 
به این تهدید هشدار داده است که بدون 
شک هر گونه تهدیدی برای اقتصاد کشور، 
کارگران را به زانو درخواهد آورد و از اتحادیه ها 
خواست مسئولیت این تبعات را بپذیرند.

در همین حال امانوئل مکرون که همزمان 
با آغاز اعتصاب های داخلی کشورش در 
تور کشورهای آفریقایی به سر می برد، در 
پاسخ به سؤالی درباره اقدام دولت گفت: 
»صحبت جدیدی در این باره ندارم.« 
مکرون پس از آنکه توانست در رقابت 
انتخابات ریاست جمهوری بر مارین لوپن 
نامزد حزب راست پیروز و برای دومین دوره 
رئیس جمهور فرانسه شود، طرح نیمه کاره 
خود برای اصلاح قانون بازنشستگی و 
افزایش سن پایان کار کارگران از 62 به 
64 سال را بار دیگر به جریان انداخت و 
زمینه ساز جنجال های تازه در کشورش شد.

ششمین دور اعتصاب های سراسری کارگران فرانسوی با پایانی نامعلوم آغاز شد
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 به رغم تداوم و تشدید واکنش ها و 
حتی محکومیت های جهانی نسبت 
به اوج گیری جنایات دولت افراطی 
نتانیاهو و شهرک نشینان علیه مردم 
فلسطین، صهیونیست ها همچنان 
به تجاوزات خود ادامه می دهند. در 
جدیدترین مورد، نظامیان صهیونیست 
یک مسجد و یک خانه کوچک را در 
کرانه باختری واقع در جنوب شرق 
بیت لحم به بهانه نداشتن مجوز 

ساخت تخریب کردند.
به گزارش خبرگزاری رسمی فلسطین 
)وفا(، نظامیان صهیونیست به منطقه 
»ام سعید« واقع در حدفاصل شهر 

بیت فجار و روستای مرح  معلا یورش 
برده و مسجد واقع در زمین یک 
شهروند فلسطینی و همچنین یک 
خانه کوچک مخصوص فروش چتر 
واقع در روستای بیت تمار را تخریب 
کردند. البته به گفته ناظران تحولات 
منطقه، رژیم اشغالگر با نزدیک شدن 
به ماه مبارک رمضان برنامه های خود 

را برای تشدید فشار بر فلسطینی ها 
شدت بخشیده است. در همین باره 
تلویزیون رژیم صهیونیستی دیروز 
دوشنبه اعلام کرد: ایتمار بن گویر، 
وزیر امنیت داخلی این رژیم از پلیس 
خواسته است به عملیات تخریب 
خانه ها و حتی مساجد فلسطینی در 
قدس اشغالی تحت عنوان تخریب 

خانه های بدون مجوز ساخت در 
طول ماه مبارک رمضان نیز ادامه 
دهد. این در حالی است که به 
صهیونیستی،  رسانه های  گزارش 
پلیس رژیم  اشغالگر در طول سال های 
قبل از تخریب خانه های فلسطینیان 
قدس در ماه مبارک رمضان اجتناب 
می کرد. بن گویر همچنین روز یکشنبه 
هر نوع آتش بازی در قدس اشغالی را 
ممنوع کرده و بهانه آورده بود ممکن 
است از مواد محترقه علیه نظامیان 
صهیونیست در منطقه باب العامود 

قدس استفاده شود.
همزمانی عید »پسح« یهودی با سومین 
هفته ماه مبارک رمضان و همچنین 
حضور افراط  گراها در کابینه جدید 
رژیم صهیونیستی، سناریوها درباره 
احتمال اعمال تدابیر سختگیرانه برای 
ورود به مسجد الاقصی و اقامه نماز در 
آنجا یا تشدید درگیری ها در جبهه 
غزه به بهانه صدور تنش های داخل 
این رژیم به بیرون از آن را جدی تر 
کرده است. اما قبل از رسیدن به ماه 
مبارک رمضان و تداخل عید پسح 
یهودی، از هم اکنون عید مساخر 
یهودی به پررنگ شدن محدودیت ها 
علیه مردم فلسطین منجر شده است. 
پیرو این مسأله آنگونه که مسئولان 
رژیم صهیونیستی اعلام کردند به 
مناسبت عید »مساخر« یهودیان، 
کرانه باختری و غزه از عصر دیروز 
دوشنبه بسته شد که این وضعیت 
تا بامداد پنجشنبه ادامه خواهد 
یافت. این تصمیم در حالی گرفته 
شده که به دلیل یورش های نظامیان 
به  صهیونیست و شهرک نشین ها 
شهرها و روستاهای فلسطینی در کرانه 
باختری، این منطقه دچار تنش است.

صهیونیست ها ورودی های کرانه باختری را بستند و به تجاوزهای خود ادامه دادند

تخریب اماکن مقدس در کرانه باختری
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حمایت نصرالله از 
نامزدی سلیمان فرنجیه

دبیرکل حزب الله در سخنانی از 
نامزدی سلیمان فرنجیه برای 
ریاست جمهوری لبنان حمایت 

. کرد
به گزارش ایسنا، به نقل از 
المنار، سید حسن نصرالله با 
اعلام اینکه چیزی به نام نامزد 
حزب الله برای انتخاب رئیس 
جمهور لبنان وجود ندارد، 
تصریح کرد: »هدف از این 
نامگذاری حذف فردی است 
که ما از آن حمایت می کنیم. 
حزب الله از نامزدی سلیمان 
فرنجیه برای ریاست جمهوری 

لبنان حمایت می کند.«
وی با بیان اینکه »ما برای 
ع  انتخاب رئیس جمهور در اسر
وقت تلاش می کنیم و روی 
تحولات یا تسویه حساب های 
منطقه ای حساب باز نمی کنیم«، 
افزود: »ما دیکته خارجی برای 
ا  ر ر  جمهو ئیس  ر ب  نتخا ا
نخواهیم پذیرفت و هیچ وتوی 
خارجی بر هیچ نامزدی را قبول 
نخواهیم کرد.« وی ادامه داد: 
»بعد از مخالفت جبران باسیل 
با پیشنهاد ما برای نامزدی 
ریاست جمهوری، ما حمایت 
خود را از سلیمان فرنجیه اعلام 
کردیم و به صراحت می گوییم 
حمایت  فرنجیه  سلیمان  از 
این  در  تردیدی  و  می کنیم 

خصوص نداریم.«
در  لبنان  الله  حزب  دبیرکل 
همین حال تأکید کرد: »ایران و 
سوریه هرگز در انتخابات ریاست 
جمهوری لبنان دخالت نکرده و 

» . نمی کنند

خلبانان یهودی سفر نتانیاهو و همسرش را بایکوت کردند
در پی افشاگری رسانه های رژیم صهیونیستی درباره امتناع خلبان های این رژیم 

از انتقال بنیامین نتانیاهو و همسرش به رم، شرکت هواپیمایی العال ناگزیر به 
ارائه توضیحاتی شد. به گزارش شبکه خبری روسیا الیوم، در حالی که قرار است 

نخست وزیر رژیم صهیونیستی و همسرش روز پنجشنبه به ایتالیا سفر کنند، هیچ 
خلبانی از شرکت »العال« حاضر نشده است، هدایت هواپیمای وی را برعهده 
بگیرد. از همین رو هنوز مشخص نیست چه کسی آنها را به رم منتقل خواهد 

کرد. بنا بر این گزارش، بعد از بسته شدن مناقصه در شرکت العال درباره دو 
خلبانی که باید این پرواز را انجام دهند، این شرکت مجبور شد اعلام کند: »کادر 

هواپیما به دلیل نبود دو خلبان هنوز مشخص نشده است. دلیل این مشکل اول 
اعتراضات علیه اصلاحات قضایی و عدم تمایل دو خلبان برای همکاری در این 

پرواز است و دلیل دوم نیز این است که ناوگان هواپیمایی 777 شرکت العال 
هنوز درگیر پیامدهای بحران کرونا است و پروازها به کندی انجام می شود.« 
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